MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 14/2024 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.106633/2024-24Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 22 de Novembro de 2024

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LETRAS, DO CENTRO DE CIÊNCIAS
, no uso da atribuição, que lhe confere o art. 28, alínea j, doAPLICADAS E EDUCAÇÃO

Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba,

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar a Portaria DL/CCAE n. 13/2024

Art. 2º - DESIGNAR PARA COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA DE LITERATURAS

 (EDITAL Nº 122, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024) osEM LÍNGUA PORTUGUESA
seguintes membros:

Titulares
Elaine Cristina Cintra (UFPB) - presidente
Aldinida Medeiros Souza (UEPB)
Marcos Vinicius Fernandes (IFRN)

Suplentes
Viviane Moraes de Caldas (UFCG)
Otoniel Machado da Silva (IFPB)
Rosângela Neres Araújo da Silva (UEPB)

(Assinado digitalmente em 22/11/2024 14:27)
MICHELLE BIANCA SANTOS DANTAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1939016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2024 PORTARIA 22/11/2024

1ee3603ea2